ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 1 . 0 5 . 2 0 1 5                       №    1 3 6

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Амурской области к

первому заместителю Председателя Правительства Российской Федерации Шу-

валову И.И., Министру транспорта Российской Федерации Соколову М.Ю. о не-

обходимости внесения изменений в приказ Министерства транспорта Российской

Федерации «Об утверждении требований к тахографам, устанавливаемым на

транспортные средства, категорий и видов транспортных средств, оснащаемых

тахографами, правил использования, обслуживания и контроля работы тахогра-

фов, установленных на транспортные средства».

2. Направить настоящее постановление первому заместителю Правительст-

ва Российской Федерации Шувалову И.И., Министру транспорта Российской Фе-

дерации Соколову М.Ю. и в Законодательное Собрание Амурской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания                                                                       В.Н.Киселёв

Об обращении Законодательного Собрания Амурской области

к первому заместителю Председателя Правительства Россий-

ской Федерации Шувалову И.И., Министру транспорта Рос-

сийской Федерации Соколову М.Ю. о необходимости внесения

изменений в приказ Министерства транспорта Российской Фе-

дерации «Об утверждении требований к тахографам, устанав-

ливаемым на транспортные средства, категорий и видов

транспортных средств, оснащаемых тахографами, правил ис-

пользования, обслуживания и контроля работы тахографов,

установленных на транспортные средства»